受文者：臺南市白河區仙草國民小學
發文日期：中華民國106年7月5日
發文字號：府人給字第1060704870號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：全國公教員工網路購書優惠方案承作廠商華藝數位股份有限

公司（iread灰熊愛讀書網路書店）舉辦106年7至8月專屬活

動，請查照轉知同仁參考利用。

說明：

一、依據行政院人事行政總處本（106）年7月4日總處給字第

1060050398號書函辦理，並檢附原函影本及附件。

二、旨揭專屬優惠活動訊息，請參閱活動海報（如附件）或活動

網頁（https://goo.gl/VGNZDd）。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：洪立盈
電話：06-2991111#7733
電子信箱：miahong@mail.tainan.gov.tw

*1060050398*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　書函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-2397-5565

承辦人：張慧娥

電話：049-2359151#8832

E-Mail：cpac065@dgpa.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年7月4日

發文字號：總處給字第1060050398號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(106E003302_1_041027502851.docx、106E003302_2_041027502851.pdf

)

主旨：有關全國公教員工網路購書優惠方案（以下簡稱本方案）

106年7至8月專屬活動，請查照轉知所屬參考利用。

說明：

一、依「全國公教員工網路購書優惠方案承作契約書」第5條

規定及本方案承作廠商華藝數位股份有限公司106年6月29

日華藝字第10600021號函辦理，並檢附原函（含附件）影

本1份。

二、旨揭專屬優惠活動訊息，請詳見以下網頁：(https://goo

.gl/VGNZDd) 。

正本：總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長、

國家安全會議、中央研究院、國史館、最高法院、最高行政法院、臺灣高等法院

、臺北高等行政法院、臺中高等行政法院、高雄高等行政法院、智慧財產法院、

法官學院、公務員懲戒委員會、考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會、

公務人員退休撫卹基金監理委員會、審計部、行政院各部會行總處署(含行政院

秘書長，不含行政院人事行政總處)、臺灣省政府、福建省政府、臺灣省諮議會、

直轄市政府、各縣市政府、直轄市議會、各縣市議會

副本：華藝數位股份有限公司、行政院人事行政總處人事室(含附件)、全國政府機關電

子公布欄(含附件) 2017-07-04
10:56:29

華藝數位股份有限公司 函

                                             地址：234新北市永和區成功路一段 80號 18 樓

                                                     傳真：02-2926-6016

                                                     聯絡人：林子程

                                                     電話：02-2926-6006#8805

                                                     E-Mail：tomlin@airiti.com

10051 臺北市中正區濟南路一段 2-2 號 9樓

受文者：行政院人事行政總處 給與福利處

發文日期：中華民國 106年 6 月 29日

發文字號：華藝字第 10600021 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：詳如后附，iRead-epaper170629.html、iRead-epaper170629.pdf

主旨：檢送全國公教員工網路購書優惠方案：106 年 7~8 月專屬優惠活動。敬請 貴處協

助廣宣，俾鼓勵全國公教員工善加利用，請查照。

說明：

一、於 iRead灰熊愛讀書「公教員工購書專區」加入且完成認證之公教員工，除了可享有

全館商品 75折、滿 800元送 15%紅利 =120點(元)、加入送 100元優惠券、鑽石會員

免運費四大項優惠外，106年 7月 1日至 106年 8月 31日，推出公教會員專屬優惠活

動如下述：

 旅遊、攝影、生活、電腦類─超過 400本熱銷書籍，全部 73折

1. 《Word、Excel、PowerPoint 強效精攻 500招》，特價 145元。本書以 Office

2010為版本，將 Word、Excel、PowerPoint三大軟體的應用技巧拆解成 500

個小招數，幾秒鐘就能學通一個好用功能，不會有厚重使用手冊的閱讀壓力。

2. 《揉不揉都好吃的天然酵母麵包》，特價 256元。書裡所介紹的麵包，不需

要用力揉打麵團即可完成，還提供「烤箱」與「麵包機」不同製作方式的圖

解步驟。同時還為過敏體質的讀者，準備了無雞蛋、牛奶、奶油的食譜。

 【國家文官學院推薦閱讀 】

1. 《從土地到餐桌上的恐慌》，特價 264元。本書對台灣的食安案例做了完整

的報告，從產地的汙染到食品加工過程的問題，以及國際貿易對台灣市場的

衝擊，逐一分析與拆解，提供關心食安議題的消費大眾最有效的知識入門。

2. 《穀倉效應》，特價 370元。本書透過案例說明無論是政府、企業、團隊、

個人，都是一座座穀倉。穀倉讓世界井然有序，但當大家活在自己的小圈圈，

就會造成不知變通，看不見危機，犯下嚴重錯誤。但只要妥善運用人類學家

的視角看世界，站在不同角度思考，可避免失去競爭力，還能不斷創新。

上述相關活動訊息，請詳閱活動頁面： https://goo.gl/VGNZDd

二、為鼓勵終身學習，提倡全國公教員工閱讀風氣，請貴單位協助將 iRead灰熊愛讀書

「公教員工購書專區」網址：https://www.iread.com.tw/gov/govindex.aspx

及活動推廣文件(html檔、pdf檔)如后附，以 email形式寄發給全國各級機關、

公私立學校及公營事業機構員工(含約聘僱人員及駐衛警)、退休人員及前開各類

人員之眷屬，並公告於貴處網站及公務福利 e化平臺，俾廣為周知。

正本:行政院人事行政總處 給與福利處

https://www.iread.com.tw/gov/govindex.aspx
https://www.iread.com.tw/gov/govindex.aspx